
代表取締役交代のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社におきまして、 

令和８年１月６日付をもちまして、治田敏が代表取締役を退任し相談役へ就任するとともに、 

橋口康祐が代表取締役に就任いたしましたことを、ここにご報告申し上げます。 

 

前任社長在任中に賜りましたご厚情に心より御礼申し上げますとともに、 

新体制のもと、社員一同なお一層の努力を重ね、皆様の信頼にお応えしてまいる所存でございます。 

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

令和８年１月 

株式会社 西日本日中旅行社 

相談役    治田 敏 

代表取締役 橋口 康祐 


